

# **LIGHTSTONE MEDIA ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2013**

---

**Mogens Buus**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LIGHTSTONE MEDIA ApS Eskilsagre 8 8961 Allingåbro  Telefonnummer: 86489841 e-mailadresse: buus@lightstone.dk  CVR-nr: 30518497 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland Langgade 42 Vivild 8961 Allingåbro
<b>Revisor</b>	Bæk Revision Ebeltoftvej 1 8960 Randers SØ CVR-nr: 16557390

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter og formål omfatter udvikling og salg af software samt direkte eller indirekte at drive virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat for regnskabsåret blev et overskud på kr 64.873 må betegnes som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er stadig negativ, men det går den rigtige vej og ledelsen forventer at egenkapitalen bliver positiv næste år.

Likviditetsmæssigt får selskabets ikke problemer idet der er aftalt et kreditmaximum med pengeinstitut på kr 150.000.

### Kapitaltab og forventet udvikling

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er min opfattelse at selskabet mindst kan forsætte dets drift et år frem, desuden har jeg lavet økonomiske tiltag som ifølge min opfattelse kan genskabe selskabets kapital. Se note 3.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det er ikke sket væsentlige hændelser efter regnskabsåret afslutning som forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning .....		149.198	83.105
Vareforbrug .....		-12.498	-1.138
Andre eksterne omkostninger .....		-20.258	-30.202
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>116.442</b>	<b>51.765</b>
Personaleomkostninger .....	1	-20.130	-88.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-26.250	-26.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>70.062</b>	<b>-62.590</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	2	5.074	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.263	-10.305
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>64.873</b>	<b>-72.895</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>64.873</b>	<b>64.873</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>64.873</b>	<b>-72.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		64.873	
<b>I alt</b> .....		<b>64.873</b>	

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		0	11.200
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>11.200</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	15.050
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>15.050</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		9.051	3.977
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>9.051</b>	<b>3.977</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>9.051</b>	<b>30.227</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>9.051</b>	<b>30.227</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Andre reserver .....		-270.936	-198.041
Overført resultat .....		64.873	-72.895
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-81.063</b>	<b>-145.936</b>
Gæld til banker .....		54.678	103.573
Anden gæld .....		35.436	72.590
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.114</b>	<b>176.163</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.114</b>	<b>176.163</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>9.051</b>	<b>30.227</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-20.130	-87.383
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	xxx.xxx	-722
	<b>-20.130</b>	<b>-88.105</b>

## 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Overskudsandel i TipTapTudse I/S CVR 32495281.

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Den økonomiske stilling

Forventet udvikling / fremtid

Omsætningen, nettoresultatet samt egenkapital forventes at blive væsentligt forbedret i næste regnskabsår.

Egenkapitalen forventes at være positiv, måske retableret inden for det kommende regnskabsår.

Selskabets kreditter forventes at blive forlænget i lighed med tidligere år.

Jeg forventer en større omsætning ved selskabets nye tiltag [danishwalls.dk](http://danishwalls.dk) samt lave lønudgifter i 2013.

Jeg mener derfor at kunne aflægge et årsregnskab under forudsætning af forsat drift.